
いつもRintosullをご利用いただき、誠にありがとうございます。

Rintosullのお問い合わせフォームは店舗毎にURLが異なっておりますが、

2024年1月16日(火)AM11:00より、

お問い合わせフォームのURLを全店統一にさせていただきます。

上記日程までにいただきましたお問い合わせにつきましては、

現在のお問い合わせフォームで引き続き対応をさせていただきますが、

1月31日(水)以降はご返信が出来かねます。予めご了承ください。

皆様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Rintosull運営本部

Rintosullお問い合わせフォーム
URL変更のお知らせ

掲載期間：2024年2月29日まで

新しいお問い合わせフォーム
は1月16日 (火 )AM11:00から
FAQに表示されます。


